
   

     
 
 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

ГЛАВА  МИРНОГО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от « 14 » апреля 2020 г.                                                                                     № 29 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» и Порядком организации и проведения процедуры 

голосования по общественным территориям городского округа Архангельской 

области «Мирный», подлежащим благоустройству в рамках реализации 

федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», 

утвержденным решением городского Совета депутатов Мирного от 27 декабря 

2018 года № 113, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление главы Мирного от 9 января 2020 года № 1 

«Об общественной муниципальной комиссии по реализации приоритетного 

национального проекта «Формирование комфортной городской среды» в 

муниципальном образовании Мирный» следующие изменения: 

1) в наименовании постановления слова «приоритетного 

национального» заменить словом «федерального», слова «муниципальном 

образовании «Мирный» заменить словами «городском округе Архангельской 

области «Мирный»; 

О внесении изменений в постановление главы 

Мирного от 9 января 2019 года № 1 «Об 

общественной муниципальной комиссии по 

реализации приоритетного национального проекта 

«Формирование комфортной городской среды»  

в муниципальном образовании «Мирный» 



 2 
 

2) в наименовании состава общественной муниципальной комиссии по 

реализации приоритетного национального проекта «Формирование 

комфортной городской среды» в муниципальном образовании Мирный» слова 

«приоритетного национального» заменить словом «федерального», слова 

«муниципальном образовании «Мирный» заменить словами «городском 

округе Архангельской области «Мирный». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте городского 

округа Архангельской области «Мирный» в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Мирного - начальника Муниципального учреждения 

«Управление муниципального имущества, строительства и городского 

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П. 

 

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 

 

 

 

 


